

P-581 o/c



## REQUISICIÓN DE COMPRAS

P: 985/3473

|                      |                         |                       |                        |
|----------------------|-------------------------|-----------------------|------------------------|
| 1. Área Requiriente: | COORDINACIÓN DE CULTURA | 2. Fecha Emisión      | 12-sep-22              |
|                      |                         | 3. COG                | 4. Folio Adquisiciones |
|                      |                         | 21701                 | 828                    |
| 5. Unidad Ejecutora: | SECRETARÍA ACADÉMICA    | 6. Clave Presupuestal |                        |

| 7. Partida | 8. Cantidad | 9. Unidad | 10. Descripción                 |
|------------|-------------|-----------|---------------------------------|
| 1          | 20          | PZA       | Porta Cajas de charol tipo cove |
| 2          | 5           | PZA       | Corneta Bicentenario de Latón   |
| 3          | 1           | ROLLO     | Pirola cable de Nylon           |
| 4          | 140         | PZA       | Entorchado gris                 |
| 5          | 2           | PZA       | Correas cargadoras de charol    |

\$ 20,613.20



|                    |                               |
|--------------------|-------------------------------|
| 11. Justificación: | 12. Fuente de Financiamiento: |
|--------------------|-------------------------------|

Material necesario para equipar a los alumnos de la Banda de Guerra y Escolta de la Universidad Tecnológica de Aguascalientes

|   |   |  |  |                               |
|---|---|--|--|-------------------------------|
| 13. Área Requiriente  | 14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora        | 15. Validación y Alineación Programática                                   | 16. Vo.Bo. Validación y Alineación Presupuestal                      | 17. Autorizaciones Especiales |
|   |   |  |  | Firma                         |
| MDQH. MARÍA EUGENIA SALAZAR GUTIÉRREZ ENCARGADA DE FORMACIÓN INTEGRAL | LIC. ANA M. SAN JOSÉ ZELEDÓN SECRETARÍA ACADÉMICA | Lic. Luz del Carmen Páramo de Juambelz Jefe de Departamento de Presupuesto | Ing. Marisol Cortés Martínez Subdirección de Planeación y Evaluación | Nombre y Puesto               |
| 18. Jefe de Departamento de Adquisiciones                             | 19. Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas  |  | 20. Vo.Bo. Rector  |                               |
|   |   |  |  |                               |
| Lic. Ruth de Lira Mora  | LRI. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán                |  | MC. Ángel de Jesús Jiménez Ochoa                                     |                               |



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera

Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637

R.F.C. UTA9108114C9

Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

Folio 828

Fecha: 27/09/2022

|  |   |                |
|--|---|----------------|
| Área: SECRETARÍA ACADÉMICA                 | No. Depto: 47-04D                                     | Cta. Contable: |
| Proveedor: DAVID ISRAEL ESCOBEDO GARCÍA    | Funcionario: LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN        |                |
| Dirección: GUSTAVO GARMENDIA, EDIFICIO H10 | Colonia: UNIDAD HABITACIONAL PRESIDENTE FCO I. MADERO |                |
| Estado: AZCAPOTZALCO, CD. DE MÉXICO, D.F.  | País: MÉXICO  |                |
| Teléfono: 55-460-70355                     | Banco:  |                |
| Fecha de Entrega: INMEDIATA                | Condiciones de Pago: CRÉDITO                          |                |
| Via:                                       | No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 828    |                |

| No. Partida | Cantidad | Unidad | Descripción del Artículo         | Precio Unitario | Descuentos % | SUBTOTAL |
|-------------|----------|--------|----------------------------------|-----------------|--------------|----------|
| 1           | 20       | PIEZAS | PORTA CAJAS DE CHAROL, TIPO COVE | 280.00          |              | 5600.00  |
| 2           | 5        | PIEZAS | CORNETA BICENTENARIA DE LATÓN    | 900.00          |              | 4500.00  |
| 3           | 1        | PIEZAS | ROLLO DE PIOLA CABLE DE NYLON    | 4,350.00        |              | 4350.00  |
| 4           | 140      | PIEZAS | ENTORCHADO GRIS                  | 8.00            |              | 1120.00  |
| 5           | 20       | PIEZAS | CORREAS CARGADORAS DE CHAROL     | 110.00          |              | 2200.00  |



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal  
 Nota de Crédito  
 IVA  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 10%  
 Total

|              |
|--------------|
| \$ 17,770.00 |
| \$ 2,843.20  |
|              |
|              |
| \$ 20,613.20 |

*L.R.I. Ruth de Lira Mora*  
L.R.I. Ruth de Lira Mora  
Jefe de Adquisiciones

*L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán*  
L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán  
Director de Adm. y Finanzas



ISRAEL ESCOBEDO GARCIA

D751210SI7

Escal: 612-Personas Físicas con Actividades  
Liberales y Profesionales

I-INGRESO

A - 339

Fecha de Certificación

06-10-2022 13:22:04

Fecha de Emisión

06-10-2022 13:14:00

**Receptor del Comprobante Fiscal**  
**UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES**

**RFC: UTA9108114C9**

**Uso CFDI: G03-Gastos en general**

**Folio Fiscal**

78D9163D-7FBF-459E-843A-B870934E3F4B

**No. Certificado Digital**

00001000000511262330

**No. Serie Certificado SAT**

00001000000504204441

| Cantidad  | Unidad      | Descripción                     | Precio Unitario | Importe     |
|---|-------------|---------------------------------|-----------------|-------------|
| 20.00 ✓   | H87-Pieza   | PORTA CAJAS DE CHAROL TIPO COVE | \$ 280.00       | \$ 5,600.00 |
| Clave SAT: 60131500-Piezas y accesorios de instrumentos musicales |             |                                 |                 |             |
| Impuesto  |             |                                 |                 |             |
|   | Tipo Factor | BASE                            | Tasa O Cuota    | Importe     |
| IVA Traslado  | Tasa        | \$ 5,600.00                     | 0.16            | \$ 896.00   |
| Total Concepto  |             |                                 |                 | \$ 6,496.00 |
| Cantidad  | Unidad      | Descripción                     | Precio Unitario | Importe     |
| 5.00 ✓  | H87-Pieza   | CORNETA BICENTENARIA DE LATON   | \$ 900.00       | \$ 4,500.00 |
| Clave SAT: 60131205-Cornetas musicales                            |             |                                 |                 |             |
| Impuesto  |             |                                 |                 |             |
|   | Tipo Factor | BASE                            | Tasa O Cuota    | Importe     |
| IVA Traslado  | Tasa        | \$ 4,500.00                     | 0.16            | \$ 720.00   |
| Total Concepto  |             |                                 |                 | \$ 5,220.00 |
| Cantidad  | Unidad      | Descripción                     | Precio Unitario | Importe     |
| 1.00 ✓  | H87-Pieza   | ROLLO DE PIOLA CABLE DE NYLON   | \$ 4,350.00     | \$ 4,350.00 |
| Clave SAT: 60131500-Piezas y accesorios de instrumentos musicales |             |                                 |                 |             |
| Impuesto  |             |                                 |                 |             |
|   | Tipo Factor | BASE                            | Tasa O Cuota    | Importe     |
| IVA Traslado  | Tasa        | \$ 4,350.00                     | 0.16            | \$ 696.00   |
| Total Concepto  |             |                                 |                 | \$ 5,046.00 |
| Cantidad  | Unidad      | Descripción                     | Precio Unitario | Importe     |
| 140.00 ✓  | H87-Pieza   | ENTORCHADOS COLOR GRIS          | \$ 8.00         | \$ 1,120.00 |
| Clave SAT: 60131500-Piezas y accesorios de instrumentos musicales |             |                                 |                 |             |
| Impuesto  |             |                                 |                 |             |
|   | Tipo Factor | BASE                            | Tasa O Cuota    | Importe     |
| IVA Traslado  | Tasa        | \$ 1,120.00                     | 0.16            | \$ 179.20   |
| Total Concepto  |             |                                 |                 | \$ 1,299.20 |
| Cantidad  | Unidad      | Descripción                     | Precio Unitario | Importe     |
| 20.00 ✓   | H87-Pieza   | CORREAS CARGADORAS DE CHAROL    | \$ 110.00       | \$ 2,200.00 |
| Clave SAT: 60131500-Piezas y accesorios de instrumentos musicales |             |                                 |                 |             |
| Impuesto  |             |                                 |                 |             |
|   | Tipo Factor | BASE                            | Tasa O Cuota    | Importe     |
| IVA Traslado  | Tasa        | \$ 2,200.00                     | 0.16            | \$ 352.00   |
| Total Concepto  |             |                                 |                 | \$ 2,552.00 |



**Importe con letra:**

Veinte Mil Seiscientos Trece Pesos 20/100 M.N.

**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos

**Método de pago:** PUE-Pago en una sola exhibición

**Lugar de expedición:** 02430-DIF

|                       |                     |
|-----------------------|---------------------|
| Subtotal              | \$ 17,770.00        |
| IVA Traslado Tasa .16 | \$ 2,843.20         |
| <b>Total</b>          | <b>\$ 20,613.20</b> |

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|78D9163D-7FBF-459E-843A-B870934E3F4B|2022-10-06T13:22:04|CVD110412TF6|SVWldaORM6yslMipkCO9s+t+DNjSCEXhCFMEchk4oVDRnynByNavLY7b0/QUIBPIJgo1fMmWcLsKvVYNZ+V1q+HvEX/4Z4epa3IW9bwYZ6V8/Sm6gslyn1AXFgsWI/oNqniUePnx3XNGnQj/KzzCIDSSoTHZBjJp/reEMpEAacLmJ02CIS6hzkgorTS6novHUCAO04LeE/jBeKfQhbFeU9NGI22EdpO8+2bf+5J2ggwPu

DAVID ISRAEL ESCOBEDO GARCIA

RFC: EOGD751210SI7  
Régimen Fiscal: 612-Personas Físicas con Actividades  
Empresariales y Profesionales

I-INGRESO  
A - 339  
Fecha de Certificación  
06-10-2022 13:22:04  
Fecha de Emisión  
06-10-2022 13:14:00

Receptor del Comprobante Fiscal  
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
RFC: UTA9108114C9  
Uso CFDI: G03-Gastos en general

Folio Fiscal  
78D9163D-7FBF-459E-843A-B870934E3F4B  
No. Certificado Digital  
00001000000511262330  
No. Serie Certificado SAT  
00001000000504204441

YQpfKrsHeCJ0Bee0qslg/wFiprPFVuu4UMKMrproygdI/Hu+mu5ws9L3g+BefuORktB6bzBnph9EZsv0GiqQ+8TU+u69GWqWD+7IPQ==|00001000000504204441|



Sello digital del CFDI  
SVwldaORM6ysIMipkCO9s+t+DNjSCEXhCfMEchk4oVDrNynByNavLY7b0/QUIBPIJgo1fwMWcLsKvVYNZ+V1q+HvEX/4Z4epa3IW9bwYZ6V8/Sm6gslyn1AXFgsWIIoNq  
niUePnx3XNGnQjfk/zC:DSS0eTHZBbjp/eEMpEAacLmjO2CIS6hzklgorTS6novHUCA004LeE/jBeKfQhbFeU9NGI22EDpO8+2bf+5J2ggwPuYqPkrHeCJ0Bee0qslg/  
wFiprPFVuu4UMKMrproygdI/Hu+mu5ws9L3g+BefuORktB6bzBnph9EZsv0GiqQ+8TU+u69GWqWD+7IPQ==

Sello digital del SAT  
h0fKN2mILzkDRVDRqdMA4AXHbXkm19yKa3CVN3JQIhSRHCbLATNKL03GR1kLgztHcLwzxlvN2ih2PILnRtg2vokLxZkdUu2ckkixRyCsVEYed/IIAnOQ83pBUUIqOesE  
x0dcehG7u5WRV0qau2Olr4Y9bvk+H+jYbwH3Qj5bvpaVq8WL8fFU5u5GI8O1EyZpCQyeBGPB+4LJY0AgqB2S41nQ/Uv3jSpCKDIRUOQCryxD7RzaC1LjHphPmXULUc  
sFgWuMQsmEfgBtWrMP/WrpugrpWHaB9xjMJEZ1iW0sbZ474EeHjz6nF+Bj0A3m8oRml2vtpaC9MhBISi4Z3g==

UNIVERSIDAD  
TECNOLOGICA DE  
AGUASCALIENTES  
**RECIBIDO**  
01 NOV. 2022  
**RECIBIDO**  
CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD  
TECNOLOGICA  
DE AGUASCALIENTES  
**RECIBIDO**  
21 OCT. 2022  
ALMACÉN

*[Handwritten signature]*

Yo Pablo Aulis siendo mi  
puesto C. Cultura he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 828.  
Fecha 06/10/22 Firma [Signature]